
 

 

                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                             KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr______prot              Tiranë më____.___.2024 

      VENDIM 

 

Nr. 666, datë 31.10.2024 

 

PËR 

CAKTIMIN E ANËTARIT TË KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR, NË 

BORDIN DREJTUES TË QENDRËS SË TEKNOLOGJISË SË 

INFORMACIONIT PËR SISTEMIN E DREJTËSISË 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 61 pika 2 shkronja “ë” dhe 92, pika 2, të 

ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, si dhe në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 972, datë 02.12.2020 “Për organizimin, 

funksionimin e përcaktimin e kompetencave të Qendrës së Teknologjisë së Informacionit 

për Sistemin e Drejtësisë”, mbi propozimin e Komisionit të Planifikimit Strategjik, 

Administrimit dhe Buxhetit, 

V E N D O S I : 

 

1. Caktimin e z. Ilir Rusi si anëtar, njëkohësisht dhe kryetar në Bordin Drejtues të Qendrës 

së Teknologjisë së Informacionit për Sistemin e Drejtësisë.   

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 
     


